
                                                                                            
                                                                                            N 50 112

17/05/2017

ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  საკრებულოს წევრების                                                    
უფლებამოსილების განხორციელებასთან დაკავშირებული ხარჯების ანაზღაურების  
შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 41–
მუხლის მე-3 პუნქტის, 156  -ე მუხლის მე-5 პუნქტისა და და ხარაგაულის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2015 წლის 24 აგვისტოს #33  დადგენილების  
,,ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  საკრებულოს წევრების (გარდა 
საკრებულოს   თანამდებობის პირებისა) უფლებამოსილების   განხორციელებასთან 
დაკავშირებული  ხარჯების    ანაზღაურების წესის შესახებ“ საფუძველზე 

 ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. საკრებულოს წევრების უფლებამოსილების  განხორციელებასთან დაკავშირებით  
ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წევრებზე მიმდინარე წლის მაისის  თვეში 
გაიცეს  ხარჯი თითოეულზე 397 (სამასოთხმოცდაჩვიდმეტი) ლარი თანდართული სიის 
შესაბამისად.

2.ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

3.ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის,,საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსის“  180–ე მუხლით დადგენილი 

 

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


